                                   PROTOKÓŁ NR.10/XI/2011

    z zebrania mieszkańców Osiedla ZWM odbytego w  dniu 3 listopada 2011r w Szkole Podstawowej Nr.8 im. Jana Pawła II   
				w  Trzebini.                                
                                 
Zebranie rozpoczął Zbigniew Krawczyk –przewodniczący Rady Osiedla ZWM  od powitania mieszkańców oraz zaproszonych gości: Z-ce Burmistrza Trzebini Panią Barbarę Siemek, Z-ce Prezesa Zarządu  PSM w Chrzanowie Pana Aleksandra Pyzio , Panią Ilonę Ptak Dyrektorkę Szkoły Podstawowej Nr.8 w Trzebini , Pana Janusza Szczęśniaka Dyrektora TCK , Dzielnicowego Osiedla Pana Tomasza Kwaśniewskiego , Panią Jadwigę Zając administratorkę Osiedla , Pana Tomasza Kobiereckiego- Radnego Miasta Trzebini, Panią Teresę Jarczyk członka Rady Nadzorczej PSM w Chrzanowie. W czasie trwania zebrania dołączyła Pani Redaktor z tygodnika ”Przełom”. Przewodniczący stwierdził , iż mieszkańcy zostali uprzednio poinformowaniu o miejscu i terminie zebrania. Zebranie protokołowały Panie Irena Bąk oraz Zenona Majdańska.

 Porządek zebrania.
1. Otwarcie zebrania.
2. Przedstawienia porządku zebrania.
3. Zatwierdzenie   porządku zebrania.
4. Sprawozdanie Rady Osiedla za okres 28.02-31.10.2011r. 
   a. Przedstawienie propozycji inwestycji zgłoszonych przez Radę
        Osiedla do sfinansowania z budżetu   Miasta  na lata 2012-2015.
   b. Informacje Burmistrza na temat inwestycji w Gminie Trzebinia.
   c.  Informacje Dyrektora SP.Nr.8 o Stanie Oświaty na naszym osiedlu.
   d. Informacje Dyrektora TCK o działalności TCK oraz o planach na 
        przyszłość.
   e. Informacje Prezesa PSM odnośnie planu remontów na osiedlu ZWM  
     na rok 2012.
   f.  Informacje Dzielnicowego odnośnie stanu bezpieczeństwa na 
        terenie osiedla.
   g. Przedstawienie do konsultacji wydatkowanie środków finansowych 
        Rady Osiedla na rok 2012.
 5.    Wolne wnioski , zapytania , dyskusja.
 6.    Zakończenie zebrania.
       			Obecnych na zebraniu 38 osób.
 Po zatwierdzeniu porządku zebrania przez mieszkańców Osiedla ZWM, oraz    głosowaniu za przyjęciem 34 osoby , 4 osoby wstrzymały się.
 Sprawozdanie w imieniu Rady Osiedla odczytał Zb. Krawczyk.

Rada Osiedla ZWM liczy 15 osób. Wybory odbyły się   28.02.2011r i w tym dniu został powołany Zarząd .

Ad4.
Rada pracuje w następującym składzie :  Przew.   Zbigniew Krawczyk ,  z-ca  Aleksander Kuliński, skarbnik  Zenona Majdańska,  członkowie zarządu: Zbigniew Waliczek – Stanisław Żardzin.
Członkowie Rady:    Irena Bąk, Zofia Skorupska, Barbara Rejdych,  Urszula Kamińska Tyrała,    Szczepan Ciołczyk,   Tadeusz Czubin ,  Antoni Kołodziejczyk,          Tadeusz Martyka,  Zbigniew Szklarczyk, Zbigniew Warzecha.
                    Powołano następujące komisje:

        Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Pomocy Społecznej:
        Przewodnicząca komisji-        Barbara     Rejdych
  Sekretarz                 „      -    Zbigniew   Warzecha
  Członek                    „      -   Tadeusz    Czubin
  Członek                    „      -   Zbigniew   Szklarczyk

     Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i 
                          Ochrony Środowiska :
         Przewodnicząca komisji-         Irena         Bąk
    Sekretarz                 „      -     Stanisław   Żardzin
    Członek                    „      -    Szczepan   Ciołczyk
    Członek                    „      -    Urszula Kamińska Tyrała


       Komisja do Współpracy z Powszechną Spółdzielnią   
                        Mieszkaniową w Chrzanowie :
Przewodniczący komisji  - Aleksander   Kuliński
oraz  Rada Osiedla ZWM.

Wyznaczono do współpracy z Urzędem Miasta odnośnie zagospodarowania akwenów wodnych Chechło, oraz Balaton   
                         Szczepana Ciołczyka.
Rada do tej pory spotkała się 8 krotnie , średnia frekwencja to 73%,czyli 11 osób obecnych na 15.Zebrania odbywały się w drugi poniedziałek miesiąca w budynku adm. ZWM.W spotkaniach uczestniczyli także mieszkańcy  oraz Radni z naszego osiedla.         Od m-ca sierpnia w pierwszy poniedziałek m-ca w budynku 2 godzinny dyżur pełni Dzielnicowy naszego osiedla st. sierż. Tomasz Kwaśniewski.

     Wystosowano w imieniu mieszkańców pisma do :
     Urząd Miasta Trzebini( odpowiednie działy organizacyjne).
Powszechna Spółdzielnia Mieszkaniowa w Chrzanowie,
Komisariat Policji w Trzebini.
MKS Trzebinia.
MKS ZWM –Wodna.
Wszystkie protokoły poruszające sprawy nurtujące mieszkańców są do wglądu u Przew .R.O lub na stronie internetowej R.O.
Otrzymaliśmy dyplomy oraz podziękowania od instytucji z którymi organizowaliśmy imprezy kulturalno –oświatowo, wychowawcze.

Po przygotowaniu przez R.O. i zatwierdzeniu planu wydatków przez skarbnika Gminy Trzebinia środki rozdysponowano w nast. sposób: (pod uwagę brano sugestie mieszkańców na zebraniu w dniu) 28.02.2011r oraz w rozmowach przeprowadzanych na osiedlu ZWM).
Modernizacja Placu Zabaw-             2 086,97 zł.
Zakupiono a następnie wypożyczono na okres 2 lat dresy dla młodzieży z Osiedla ZWM grającej w piłkę nożna w MKS ZWM-Wodna z logiem Osiedle ZWM 
                                             3 719,50 zł.                    
Zorganizowano wspólnie ze SP.nr.8 akcję sprzątanie Świata – dzieci z naszego Osiedla Klasa 0.(nagrody)                  195 zł.
Zorganizowano wspólnie z innymi Radami Osiedli oraz organizacjami pozarządowymi ,  Dzień Dziecka na terenie S.P.Nr.8 (nagrody)
    				       1 001,59 zł.
Dzień Dziecka i Matki ( konkursy –nagrody).
						       300 zł.
Dzień Dziecka na sportowo na Osiedlu ZWM dla dzieci z naszego Osiedla wspólnie ze S.P.nr.8 i UKS             899,99 zł.
Turniej szachowy dla przedszkolaków    300 zł.
Zapłacono za projekt oraz wykonanie i umieszczenie na serwerze miasta strony internetowej Rady Osiedla ZWM.
					            3 075 zł.
Współfinansowanie wspólnie z Miastem oświetlenia parkingu oraz drogi prowadzącej poniżej bl.nr.13 do przystanku na ulicy Młoszowskiej.					                            4 000 zł.
Zakupiono środki biurowe w postaci kpl.4 tuszy do drukarki
						     151 zł.
Nasadzenie zieleni około 300 zł     ( w trakcie realizacji)
Pozostało około 476 zł.

Dodatkowo ze środków miasta wycieczka dla 20 dzieci z naszego osiedla pod opieką wychowawczyń ze Świetlicy Plus oraz rodziców do parku zabaw Maffelka w Trzebini                                         300zł.

Pozyskano od osób prywatnych kwotę 570 zł ,którą to przekazano 
Pani Dyrektor S.P.nr.8 na dofinansowanie dla dzieci z rodzin ubogich ,wycieczek, teatrzyków itp. Oprócz tego nasi mieszkańcy fundują też nagrody prywatnie w różnego rodzaju imprezach sportowych( Dzień Dziecka, Turnieje Szachowe itp. ).



Ad4a.
R.O. przedstawiła propozycje inwestycji na Osiedlu ZWM na lata 2012-2015.Po przeanalizowaniu z Burmistrzem Miasta wybrano to co wydaje się  być realne do zrealizowania (warunek odpowiednie środki finansowe):

a. poszerzenie drogi Targowej z wycięciem drzew , które zagrażają bezpieczeństwu mieszkańców , remont schodów od Placu Targowego do ulicy Targowej ,gruntowna naprawa nawierzchni , kanalizacja przed bl.nr.18  ( 2012-2015).                                               
b. remont parkingu przed.bl.nr.18 od ul. Krakowskiej, wymiana nawierzchni parkingu przed bl.nr.17.                                                    ( 2015)
c. zamontowanie barierek ,poręczy przed wejściem na ulicę Targową  
od strony kwiaciarni                                                (  2012-2015)
d. przedłużenie parkingu za bl.nr.13                             ( 2012 realiz. PSM).
e. wycięcie topoli wzdłuż parkingu przed bl.nr.17.
f. remont schodów przy bl.nr.13                                        (2012-2015)
g. wymiana siedzisk wokół obiektów sportowych przy S.P.nr.8 oraz nawierzchni na boisku sportowym.
h. PLAC Z URZADZENIAMI DO ĆWICZEŃ DAL MIESZKAŃCÓW OSIEDLA 
i. Oświetlenie parkingu poniżej bl.13.
[bookmark: _GoBack]Projekt Rada Osiedla 2012 r – wykonanie UMiG .                     (2013)
j. Garaże powyżej bl11.- wytyczenie ( w przyszłości być może )
k. Poprawa stanu chodnika biegnącego od budynku administracji PSM do parkingu przy ul. Wiśniowej                                                           ( 2014)
l. wymiana i zmiana miejsc kamer monitorujących Osiedla ZWM.
m. wykonanie oświetlenia nad miejscami pracy handlujących na Placu Targowym przy ul. Młoszowskiej –czynsz za energię handlujący .
n. przeprowadzić pielęgnację drzew na całym Osiedlu z uwzględnieniem wycięcia drzew , które są zagrożeniem dla mieszkańców jak i ich mienia < przygotować szczegółowy plan > .
UCHWAŁA RADY OSIEDLA po wyrażeniu zgody przez mieszkańców.
m.  lepiej oświetlić śmietnik na wysokości bl.10 ( zbyt duże koszty brak  
obecnie środków finansowych na ten cel).
     Ad4b.
     Pani Burmistrz poinformowała ,że osiedle ZWM jest spółdzielcze  
     ,Gmina ma mały udział .Gmina ma 13 sołectw i 10 Rad Osiedlowych ,  
      które to składają  swoje zapotrzebowania .Następnie poinformowała,
      że najważniejszym zadaniem w tym roku było zakończenie
      rewitalizacji Trzebińskiego Rynku. Następne inwestycje to:
     - zagospodarowanie terenu po Zakładach Metalurgicznych i 
       utworzenie strefy aktywności gospodarczej.
     - włączenie terenu na Miechowie do strefy ekonomicznej.
     - zmodernizowanie terenu po Zakładach Ogniotrwałych „Górka”
     - sfinalizowanie budowy 3 Orlika w Trzebini.
     - modernizacja drogi i pobocza od Dulowej do Trzebini.
      Ze wszystkimi inwestycjami można zapoznać się na stronie Urzędu 
      Miasta.
     Ad4c.
      Dyrektor Szk.Podst.Nr8 Pani Ilona Ptak udzieliła informacji o stanie 
      Oświaty Osiedla. Szkoła funkcjonuje już ponad 20 lat , kształci i 
      wyrabia pozytywne nawyki , do tej szkoły uczęszczają też dzieci 
      niepełnosprawne .Przedstawiła osiągnięcia szkoły. Zwróciła się z
      prośbą do Prezesa PSM w Chrzanowie o częściowe odśnieżanie terenu 
      wokół szkoły. Prosiła też osoby , które mają czas i ochotę w pomocy
      opieka nad dziećmi w czasie dojścia na imprezy(kino , poranki 
      muzyczne).
    Ad4d.
    Prezes PSM Aleksander Pyzio poinformował o zakresie remontów na 
     osiedlu w 2012 r , który to zaproponowali mieszkańcy a zatwierdziła
     Rada Nadzorcza PSM. Będzie to kontynuacja ociepleń bloków 
     ,remonty balkonów , których stan zagraża bezpieczeństwu 
      mieszkańców, wykonanie miejsc postojowych pomiędzy bl.13 a 14.
     Remont dachu.
     Szczegółowy zakres robót na stronie www.zwm.gminatrzebinia.pl
     w zakładce inwestycje.
    Ad4e.
    Następnie głos zabrał Pan Janusz Szczęśniak Dyrektor Trzebińskiego
    Centrum Kultury zapoznał z planami artystycznymi TCK oraz Dworu
    Zieleniewskich , repertuarem kina „Sokół”.  Przypomniał 
   najważniejsze wydarzenia kulturalno ,sportowe w mijającym roku.
    Ad4f. 
    Jako ostatni z zaproszonych gości głos zabrał dzielnicowy osiedla Pan
    Tomasz Kwaśniewski, przedstawił wykaz miejsc w których spożywa się 
    alkohol to:
    - bl.nr.3,5,18.
    - rejon placu targowego,
    - nieprzestrzeganie przepisów ruchu drogowego ,
    - kradzieże na targowisku,
    - włamania do garaży.

    Po wystąpieniu gości głos zabrał przewodniczący Rady Osiedla , 
    który przedstawił propozycje wydatkowania środków finansowych 
    R.O. bez podania propozycji kwotowych , gdyż na dzień dzisiejszy nie 
    zostały jeszcze takowe przyznane.
    Poprzez ufundowanie skromnych nagród zachęcić dzieci , młodzież i 
    mieszkańców do jeszcze bardziej aktywnego włączania się w życie 
    osiedla.
    A oto propozycje:
     - Dzień Dziecka zabawowo i sportowo,
     -  Dzień Matki,
    - Międzynarodowy Turniej Młodych Talentów w Szachach,
    - Międzynarodowy Turniej Tańca Towarzyskiego,
    - Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci w czasie ferii zimowych i
      letnich,
    - udział dzieci w nauce wędkowania instruktor Sz. Ciołczyk” Balaton”
    - akcja sprzątanie Świata + konkurs ekologiczny,
    - impreza plenerowa na Osiedlu ZWM ,
    - przeznaczenie środków na polepszenie estetyki Placu Zabaw 
      oraz osiedla,
    - projekt Placu Zabaw z urządzeniami do ćwiczeń na powietrzu.
      Nikt z mieszkańców biorących w zebraniu nie wniósł żadnych
      zastrzeżeń do tego planu.
      Poinformował zebranych , że artysta Pan Mirosław Lulkowski  
      podarował 2 rzeźby dla mieszkańców osiedla , które przedstawiają
    „Sabałę” i „Gołębiarkę” .Pan Krawczyk zwrócił się do Pani Burmistrz i Prezesa PSM   o dotacje do ferii zimowych dla dzieci z osiedla ZWM .
Poinformował , że od 3 .11.2011r działa już strona internetowa osiedla, adres  strony podała Pani Burmistrz.
    Ad5.
      -Pani Majdańska zwróciła się z pytaniem do Prezesa PSM odnośnie 
       bezpieczeństwa urządzeń na placu z urządzeniami do ćwiczeń.
   Odp. wszystkie urządzenia posiadają certyfikaty bezpieczeństwa.
                               Dyskusja:
 - Pan Ciołczyk prosił o remonty schodów na osiedlu .
 - Pan Kuliński prosi o wycinkę starych drzew ponieważ stwarzają 
   zagrożenie.
 - Pan Trębacz pytanie do Pani Burmistrz , czy prawdą jest , że  
   powstanie spalarnia śmieci w Trzebini. Odp .Nie.
- Pani Ciupek czy imprezy z okazji Dnia Dziecka i Mikołajki nie można by 
   zorganizować w roku przyszłym na naszym osiedlu przez PSM.
  Brak odpowiedzi.
 - Pan Kubiczek mieszkanie 9/30 stoi puste ponad rok , kto płaci za 
  czynsz.       Odp. Sprawa w toku.

 Pan Krawczyk poinformował , że w kopaniu fundamentów pod rzeźby  
 w dniu 2.11.2011r brali udział:
 Lulkowski Mirosław , Żardzin    Stanisław, Czubin     Tadeusz,
 Dudek	Zdzisław, Krawczyk   Zbigniew,Gąsiecki     Stanisław,
 Jarosz        Artur.
 Zaprosił  na dzień 5.11.2011 na godz.9 do pomocy w zalaniu  fundamentów pod rzeźby.
Rada Osiedla wnioskuje :
O wycięcie drzew , które zagrażają bezpieczeństwu oraz ich mieniu a pozyskane drzewa przekazać Radzie Osiedla na cele własne( rzeźby , ławki itp.).

Na tym zebranie zakończono.
 


      







